
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2022-127

PUBLIÉ LE 24 JUIN 2022



Sommaire

78-2022-06-23-00007 - Arrêté portant délégation de signature à Mme

Isabelle LIBAN, directrice des services pénitentiaires, ajointe au directeur

interrégional (3 pages) Page 4

DDT / Service de l'éducation et de la sécurité routière

78-2022-06-23-00006 - Arrêté bipartite portant fermeture de la circulation

sur la Route Nationale 13 du PR 25+395 au PR 26+182 dans les deux sens de

circulation et du Passage Souterrain à Gabarit Réduit de l�A14 dans le sens

Province vers Paris, dans le cadre des travaux d�entretien des chaussées, sur

le territoire de la commune de Saint Germain en Laye (6 pages) Page 8

78-2022-06-24-00001 - Arrêté bipartite portant restrictions de la circulation

sur la Route Nationale 186 entre le PR 25+800 et le PR 25+133 dans le sens

La Celle-Saint-Cloud vers Le Port-Marly, dans le cadre des travaux

d�entretien de chaussées du rond-point de la Grille Royale (4 pages) Page 15

78-2022-06-23-00004 - Arrêté portant fermeture de la Route  Nationale 10,

dans le sens Paris/Province au PR 32+200 dans le cadre de la réparation de

chaussées du PR 32+800 au PR 34+940, sur le territoire de la commune de

Rambouillet pour la période du 28 juin au 30 juin 2022 (4 pages) Page 20

78-2022-06-24-00003 - Arrêté portant fermeture des bretelles d�accès de la

Route Nationale 186 et de la Route Départementale 186 vers A12-A13 sens

province situées au niveau de l�échangeur de Rocquencourt, dans le cadre

des travaux d�entretien des chaussées du 11 au 13 juillet 2022 (3 pages) Page 25

DDT / Service de l'environnement

78-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral portant reconduction d'une

opération administrative de destruction par tir de nuit des animaux de

l'espèce sanglier (Sus scrofa), en prévention de dommages importants sur

parcelles agricoles, sur les communes de Fontenay-Saint-Père, Sailly,

Drocourt, Follainville-Dennemont, Limay, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin (6

pages) Page 29

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités /

78-2022-06-17-00023 - Annule et remplace récépissé modificatif de

déclaration SLIMANI SOUHILA (4 pages) Page 36

78-2022-06-17-00024 - Annule et remplace Récépisssé modificatif de

déclaration  ROSELIER KATSIARYNA (4 pages) Page 41

78-2022-06-13-00011 - ETIENNE KPOMASSY (2 pages) Page 46

78-2022-05-23-00023 - ETXE PAXIA (2 pages) Page 49

78-2022-05-19-00039 - EVELYNE NDOUTOU NDILI (2 pages) Page 52

78-2022-05-23-00024 - GILLES CHAVEY (2 pages) Page 55

2



78-2022-05-23-00025 - LAURIE SIMONET-BENAIM (2 pages) Page 58

78-2022-06-10-00011 - MALIKA ASSAM (2 pages) Page 61

78-2022-06-10-00012 - NOVE 2 (2 pages) Page 64

78-2022-06-17-00025 - Récépissé modificatif de déclaration PIERRE ELIEZ (4

pages) Page 67

78-2022-05-16-00027 - SOPHIE NEPOMIASTCHY (2 pages) Page 72

78-2022-05-23-00026 - TOM COACH (2 pages) Page 75

78-2022-05-17-00008 - WISSAM MESSAOUDENE (2 pages) Page 78

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de

l'aménagement et des transports /

78-2022-06-22-00009 - Arrêté n° 2022-13 du 22 juin 2022 portant inutilité,

désaffectation, déclassement du domaine public de l�Etat et remise au

service local du domaine pour cession des parcelles cadastrées section AZ

n°61, 64 et 66 à Saint-Germain-en-Laye et AC n°165 à Chambourcy (78),

pour une superficie totale de 1 089 m2 (2 pages) Page 81

Préfecture  des Yvelines  / Service du cabinet

78-2022-06-23-00005 - Arrêté portant attribution de l'honorariat de maire -

Monique Guénin - Sonchamp (1 page) Page 84

Sous-Préfecture de Rambouillet / Cabinet du Sous-Préfet de Rambouillet

78-2022-06-22-00010 - Arrêté portant autorisation de dérogation au

principe du repos dominical des salariés de l'entreprise ANSART TP pour

intervenir sur le chantier de la gare SNCF de Saint-Quentin-en-Yvelines (2

pages) Page 86

3



78-2022-06-23-00007

Arrêté portant délégation de signature à Mme

Isabelle LIBAN, directrice des services

pénitentiaires, ajointe au directeur interrégional

 - 78-2022-06-23-00007 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Isabelle LIBAN, directrice des services pénitentiaires, ajointe au

directeur interrégional 4



 - 78-2022-06-23-00007 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Isabelle LIBAN, directrice des services pénitentiaires, ajointe au

directeur interrégional 5



 - 78-2022-06-23-00007 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Isabelle LIBAN, directrice des services pénitentiaires, ajointe au

directeur interrégional 6



 - 78-2022-06-23-00007 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Isabelle LIBAN, directrice des services pénitentiaires, ajointe au

directeur interrégional 7



DDT

78-2022-06-23-00006

Arrêté bipartite portant fermeture de la

circulation sur la Route Nationale 13 du PR

25+395 au PR 26+182 dans les deux sens de

circulation et du Passage Souterrain à Gabarit

Réduit de l�A14 dans le sens Province vers Paris,

dans le cadre des travaux d�entretien des

chaussées, sur le territoire de la commune de

Saint Germain en Laye

DDT - 78-2022-06-23-00006 - Arrêté bipartite portant fermeture de la circulation sur la Route Nationale 13 du PR 25+395 au PR 26+182

dans les deux sens de circulation et du Passage Souterrain à Gabarit Réduit de l�A14 dans le sens Province vers Paris, dans le cadre des

travaux d�entretien des chaussées, sur le territoire de la commune de Saint Germain en Laye

8



DDT - 78-2022-06-23-00006 - Arrêté bipartite portant fermeture de la circulation sur la Route Nationale 13 du PR 25+395 au PR 26+182

dans les deux sens de circulation et du Passage Souterrain à Gabarit Réduit de l�A14 dans le sens Province vers Paris, dans le cadre des

travaux d�entretien des chaussées, sur le territoire de la commune de Saint Germain en Laye

9



DDT - 78-2022-06-23-00006 - Arrêté bipartite portant fermeture de la circulation sur la Route Nationale 13 du PR 25+395 au PR 26+182

dans les deux sens de circulation et du Passage Souterrain à Gabarit Réduit de l�A14 dans le sens Province vers Paris, dans le cadre des

travaux d�entretien des chaussées, sur le territoire de la commune de Saint Germain en Laye

10



DDT - 78-2022-06-23-00006 - Arrêté bipartite portant fermeture de la circulation sur la Route Nationale 13 du PR 25+395 au PR 26+182

dans les deux sens de circulation et du Passage Souterrain à Gabarit Réduit de l�A14 dans le sens Province vers Paris, dans le cadre des

travaux d�entretien des chaussées, sur le territoire de la commune de Saint Germain en Laye

11



DDT - 78-2022-06-23-00006 - Arrêté bipartite portant fermeture de la circulation sur la Route Nationale 13 du PR 25+395 au PR 26+182

dans les deux sens de circulation et du Passage Souterrain à Gabarit Réduit de l�A14 dans le sens Province vers Paris, dans le cadre des

travaux d�entretien des chaussées, sur le territoire de la commune de Saint Germain en Laye

12



DDT - 78-2022-06-23-00006 - Arrêté bipartite portant fermeture de la circulation sur la Route Nationale 13 du PR 25+395 au PR 26+182

dans les deux sens de circulation et du Passage Souterrain à Gabarit Réduit de l�A14 dans le sens Province vers Paris, dans le cadre des

travaux d�entretien des chaussées, sur le territoire de la commune de Saint Germain en Laye

13



DDT - 78-2022-06-23-00006 - Arrêté bipartite portant fermeture de la circulation sur la Route Nationale 13 du PR 25+395 au PR 26+182

dans les deux sens de circulation et du Passage Souterrain à Gabarit Réduit de l�A14 dans le sens Province vers Paris, dans le cadre des

travaux d�entretien des chaussées, sur le territoire de la commune de Saint Germain en Laye

14



DDT

78-2022-06-24-00001

Arrêté bipartite portant restrictions de la

circulation sur la Route Nationale 186 entre le PR

25+800 et le PR 25+133 dans le sens La

Celle-Saint-Cloud vers Le Port-Marly, dans le

cadre des travaux d�entretien de chaussées du

rond-point de la Grille Royale

DDT - 78-2022-06-24-00001 - Arrêté bipartite portant restrictions de la circulation sur la Route Nationale 186 entre le PR 25+800 et le

PR 25+133 dans le sens La Celle-Saint-Cloud vers Le Port-Marly, dans le cadre des travaux d�entretien de chaussées du rond-point de la

Grille Royale

15



DDT - 78-2022-06-24-00001 - Arrêté bipartite portant restrictions de la circulation sur la Route Nationale 186 entre le PR 25+800 et le

PR 25+133 dans le sens La Celle-Saint-Cloud vers Le Port-Marly, dans le cadre des travaux d�entretien de chaussées du rond-point de la

Grille Royale

16



DDT - 78-2022-06-24-00001 - Arrêté bipartite portant restrictions de la circulation sur la Route Nationale 186 entre le PR 25+800 et le

PR 25+133 dans le sens La Celle-Saint-Cloud vers Le Port-Marly, dans le cadre des travaux d�entretien de chaussées du rond-point de la

Grille Royale

17



DDT - 78-2022-06-24-00001 - Arrêté bipartite portant restrictions de la circulation sur la Route Nationale 186 entre le PR 25+800 et le

PR 25+133 dans le sens La Celle-Saint-Cloud vers Le Port-Marly, dans le cadre des travaux d�entretien de chaussées du rond-point de la

Grille Royale

18



DDT - 78-2022-06-24-00001 - Arrêté bipartite portant restrictions de la circulation sur la Route Nationale 186 entre le PR 25+800 et le

PR 25+133 dans le sens La Celle-Saint-Cloud vers Le Port-Marly, dans le cadre des travaux d�entretien de chaussées du rond-point de la

Grille Royale

19



DDT

78-2022-06-23-00004

Arrêté portant fermeture de la Route  Nationale

10, dans le sens Paris/Province au PR 32+200 dans

le cadre de la réparation de chaussées du PR

32+800 au PR 34+940, sur le territoire de la

commune de Rambouillet pour la période du 28

juin au 30 juin 2022

DDT - 78-2022-06-23-00004 - Arrêté portant fermeture de la Route  Nationale 10, dans le sens Paris/Province au PR 32+200 dans le

cadre de la réparation de chaussées du PR 32+800 au PR 34+940, sur le territoire de la commune de Rambouillet pour la période du 28

juin au 30 juin 2022

20



DDT - 78-2022-06-23-00004 - Arrêté portant fermeture de la Route  Nationale 10, dans le sens Paris/Province au PR 32+200 dans le

cadre de la réparation de chaussées du PR 32+800 au PR 34+940, sur le territoire de la commune de Rambouillet pour la période du 28

juin au 30 juin 2022

21



DDT - 78-2022-06-23-00004 - Arrêté portant fermeture de la Route  Nationale 10, dans le sens Paris/Province au PR 32+200 dans le

cadre de la réparation de chaussées du PR 32+800 au PR 34+940, sur le territoire de la commune de Rambouillet pour la période du 28

juin au 30 juin 2022

22



DDT - 78-2022-06-23-00004 - Arrêté portant fermeture de la Route  Nationale 10, dans le sens Paris/Province au PR 32+200 dans le

cadre de la réparation de chaussées du PR 32+800 au PR 34+940, sur le territoire de la commune de Rambouillet pour la période du 28

juin au 30 juin 2022

23



DDT - 78-2022-06-23-00004 - Arrêté portant fermeture de la Route  Nationale 10, dans le sens Paris/Province au PR 32+200 dans le

cadre de la réparation de chaussées du PR 32+800 au PR 34+940, sur le territoire de la commune de Rambouillet pour la période du 28

juin au 30 juin 2022

24



DDT

78-2022-06-24-00003

Arrêté portant fermeture des bretelles d�accès

de la Route Nationale 186 et de la Route

Départementale 186 vers A12-A13 sens province

situées au niveau de l�échangeur de

Rocquencourt, dans le cadre des travaux

d�entretien des chaussées du 11 au 13 juillet

2022

DDT - 78-2022-06-24-00003 - Arrêté portant fermeture des bretelles d�accès de la Route Nationale 186 et de la Route

Départementale 186 vers A12-A13 sens province situées au niveau de l�échangeur de Rocquencourt, dans le cadre des travaux

d�entretien des chaussées du 11 au 13 juillet 2022

25



DDT - 78-2022-06-24-00003 - Arrêté portant fermeture des bretelles d�accès de la Route Nationale 186 et de la Route

Départementale 186 vers A12-A13 sens province situées au niveau de l�échangeur de Rocquencourt, dans le cadre des travaux

d�entretien des chaussées du 11 au 13 juillet 2022

26



DDT - 78-2022-06-24-00003 - Arrêté portant fermeture des bretelles d�accès de la Route Nationale 186 et de la Route

Départementale 186 vers A12-A13 sens province situées au niveau de l�échangeur de Rocquencourt, dans le cadre des travaux

d�entretien des chaussées du 11 au 13 juillet 2022

27



DDT - 78-2022-06-24-00003 - Arrêté portant fermeture des bretelles d�accès de la Route Nationale 186 et de la Route

Départementale 186 vers A12-A13 sens province situées au niveau de l�échangeur de Rocquencourt, dans le cadre des travaux

d�entretien des chaussées du 11 au 13 juillet 2022

28



DDT

78-2022-06-24-00002

Arrêté préfectoral portant reconduction d'une

opération administrative de destruction par tir

de nuit des animaux de l'espèce sanglier (Sus

scrofa), en prévention de dommages importants

sur parcelles agricoles, sur les communes de

Fontenay-Saint-Père, Sailly, Drocourt,

Follainville-Dennemont, Limay, Guitrancourt et

Brueil-en-Vexin

DDT - 78-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral portant reconduction d'une opération administrative de destruction par tir de nuit

des animaux de l'espèce sanglier (Sus scrofa), en prévention de dommages importants sur parcelles agricoles, sur les communes de

Fontenay-Saint-Père, Sailly, Drocourt, Follainville-Dennemont, Limay, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin

29



DDT - 78-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral portant reconduction d'une opération administrative de destruction par tir de nuit

des animaux de l'espèce sanglier (Sus scrofa), en prévention de dommages importants sur parcelles agricoles, sur les communes de

Fontenay-Saint-Père, Sailly, Drocourt, Follainville-Dennemont, Limay, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin

30



DDT - 78-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral portant reconduction d'une opération administrative de destruction par tir de nuit

des animaux de l'espèce sanglier (Sus scrofa), en prévention de dommages importants sur parcelles agricoles, sur les communes de

Fontenay-Saint-Père, Sailly, Drocourt, Follainville-Dennemont, Limay, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin

31



DDT - 78-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral portant reconduction d'une opération administrative de destruction par tir de nuit

des animaux de l'espèce sanglier (Sus scrofa), en prévention de dommages importants sur parcelles agricoles, sur les communes de

Fontenay-Saint-Père, Sailly, Drocourt, Follainville-Dennemont, Limay, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin

32



DDT - 78-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral portant reconduction d'une opération administrative de destruction par tir de nuit

des animaux de l'espèce sanglier (Sus scrofa), en prévention de dommages importants sur parcelles agricoles, sur les communes de

Fontenay-Saint-Père, Sailly, Drocourt, Follainville-Dennemont, Limay, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin

33



24 JUIN 2022

DDT - 78-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral portant reconduction d'une opération administrative de destruction par tir de nuit

des animaux de l'espèce sanglier (Sus scrofa), en prévention de dommages importants sur parcelles agricoles, sur les communes de

Fontenay-Saint-Père, Sailly, Drocourt, Follainville-Dennemont, Limay, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin

34



DDT - 78-2022-06-24-00002 - Arrêté préfectoral portant reconduction d'une opération administrative de destruction par tir de nuit

des animaux de l'espèce sanglier (Sus scrofa), en prévention de dommages importants sur parcelles agricoles, sur les communes de

Fontenay-Saint-Père, Sailly, Drocourt, Follainville-Dennemont, Limay, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin

35



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-06-17-00023

Annule et remplace récépissé modificatif de

déclaration SLIMANI SOUHILA

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00023 - Annule et remplace récépissé modificatif

de déclaration SLIMANI SOUHILA 36



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00023 - Annule et remplace récépissé modificatif

de déclaration SLIMANI SOUHILA 37



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00023 - Annule et remplace récépissé modificatif

de déclaration SLIMANI SOUHILA 38



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00023 - Annule et remplace récépissé modificatif

de déclaration SLIMANI SOUHILA 39



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00023 - Annule et remplace récépissé modificatif

de déclaration SLIMANI SOUHILA 40



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-06-17-00024

Annule et remplace Récépisssé modificatif de

déclaration  ROSELIER KATSIARYNA

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00024 - Annule et remplace Récépisssé modificatif

de déclaration  ROSELIER KATSIARYNA 41



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00024 - Annule et remplace Récépisssé modificatif

de déclaration  ROSELIER KATSIARYNA 42



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00024 - Annule et remplace Récépisssé modificatif

de déclaration  ROSELIER KATSIARYNA 43



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00024 - Annule et remplace Récépisssé modificatif

de déclaration  ROSELIER KATSIARYNA 44



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00024 - Annule et remplace Récépisssé modificatif

de déclaration  ROSELIER KATSIARYNA 45



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-06-13-00011

ETIENNE KPOMASSY

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-13-00011 - ETIENNE KPOMASSY 46



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-13-00011 - ETIENNE KPOMASSY 47



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-13-00011 - ETIENNE KPOMASSY 48



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-05-23-00023

ETXE PAXIA

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00023 - ETXE PAXIA 49



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00023 - ETXE PAXIA 50



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00023 - ETXE PAXIA 51



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-05-19-00039

EVELYNE NDOUTOU NDILI

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-19-00039 - EVELYNE NDOUTOU NDILI 52



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-19-00039 - EVELYNE NDOUTOU NDILI 53



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-19-00039 - EVELYNE NDOUTOU NDILI 54



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-05-23-00024

GILLES CHAVEY

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00024 - GILLES CHAVEY 55



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00024 - GILLES CHAVEY 56



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00024 - GILLES CHAVEY 57



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-05-23-00025

LAURIE SIMONET-BENAIM

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00025 - LAURIE SIMONET-BENAIM 58



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00025 - LAURIE SIMONET-BENAIM 59



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00025 - LAURIE SIMONET-BENAIM 60



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-06-10-00011

MALIKA ASSAM

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-10-00011 - MALIKA ASSAM 61



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-10-00011 - MALIKA ASSAM 62



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-10-00011 - MALIKA ASSAM 63



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-06-10-00012

NOVE 2

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-10-00012 - NOVE 2 64



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-10-00012 - NOVE 2 65



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-10-00012 - NOVE 2 66



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-06-17-00025

Récépissé modificatif de déclaration PIERRE

ELIEZ

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00025 - Récépissé modificatif de déclaration PIERRE

ELIEZ 67



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00025 - Récépissé modificatif de déclaration PIERRE

ELIEZ 68



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00025 - Récépissé modificatif de déclaration PIERRE

ELIEZ 69



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00025 - Récépissé modificatif de déclaration PIERRE

ELIEZ 70



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-06-17-00025 - Récépissé modificatif de déclaration PIERRE

ELIEZ 71



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-05-16-00027

SOPHIE NEPOMIASTCHY

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-16-00027 - SOPHIE NEPOMIASTCHY 72



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-16-00027 - SOPHIE NEPOMIASTCHY 73



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-16-00027 - SOPHIE NEPOMIASTCHY 74



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-05-23-00026

TOM COACH

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00026 - TOM COACH 75



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00026 - TOM COACH 76



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-23-00026 - TOM COACH 77



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2022-05-17-00008

WISSAM MESSAOUDENE

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-17-00008 - WISSAM MESSAOUDENE 78



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-17-00008 - WISSAM MESSAOUDENE 79



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2022-05-17-00008 - WISSAM MESSAOUDENE 80



Direction régionale et interdépartementale de

l'environnement, de l'aménagement et des

transports

78-2022-06-22-00009

Arrêté n° 2022-13 du 22 juin 2022 portant

inutilité, désaffectation, déclassement du

domaine public de l�Etat et remise au service

local du domaine pour cession des parcelles

cadastrées section AZ n°61, 64 et 66 à

Saint-Germain-en-Laye et AC n°165 à

Chambourcy (78), pour une superficie totale de 1

089 m2

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-06-22-00009 - Arrêté

n° 2022-13 du 22 juin 2022 portant inutilité, désaffectation, déclassement du domaine public de l�Etat et remise au service local du

domaine pour cession des parcelles cadastrées section AZ n°61, 64 et 66 à Saint-Germain-en-Laye et AC n°165 à Chambourcy (78),

pour une superficie totale de 1 089 m2

81



Direction régionale et interdépartementale de
 l’environnement, de l’aménagement et des transports

Direction des routes d’Île-de-France

Arrêté n° 2022-13 portant inutilité, désaffectation, déclassement du domaine public
de l’Etat et remise au service local du domaine pour cession des parcelles cadastrées
section AZ n°61, 64 et 66 à Saint-Germain-en-Laye et AC n°165 à Chambourcy (78),
pour une superficie totale de 1 089 m2. 

LE PREFET DES YVELINES
OFFICIER DE LA LEGION d’HONNEUR

COMMANDEUR DE L’ORDRE NATIONAL DU MERITE

Vu le code de la voirie routière ;
 
Vu le code général de la propriété des personnes publiques, notamment ses articles L.2141-1 et 3211-1 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action
des services de l'Etat dans les régions et départements ;

Vu le décret du 4 avril 2018 portant nomination de Monsieur Jean-Jacques BROT en qualité de Préfet
des Yvelines ;

Vu l’arrêté du 3 juin 2022 du préfet des Yvelines portant délégation de signature à Monsieur Hervé
SCHMITT, chargé par intérim des fonctions de directeur régional et interdépartemental de
l’environnement, de l’aménagement et des transports d’Île-de-France ;

Vu la décision n°DRIEAT-IDF-2022-0566 du 9 juin 2022 portant subdélégation de signature pour les
matières exercées pour le compte du Préfet des Yvelines ;

Vu la décision n° 76/02 du 12 mai 2015 approuvant la délimitation modificative des emprises de
l’autoroute A 14 sur les communes de Saint-Germain-en-Laye et Chambourcy ;

Vu le courrier du maire de la commune de Saint-Germain-en-Laye confirmant que le centre technique
municipal ne sera pas enclavé par la cession des parcelles AZ 61, 64 et 66 à Saint-Germain-en-Laye pour
la réalisation du projet de déchetterie par la communauté d’agglomération Saint-Germain Berges de
Seine ;

Considérant que le centre technique municipal de la commune de Saint-Germain-en-Laye ne sera pas
enclavé par la cession des parcelles AZ 61, 64 et 66 à Saint-Germain-en-Laye pour la réalisation du
projet de déchetterie par la communauté d’agglomération Saint-Germain Berges de Seine ;

Considérant que les parcelles cadastrées section AZ 61, 64 et 66 à Saint-Germain-en-Laye et AC 165 à
Chambourcy ne sont plus utiles pour la circulation routière et peuvent être cédées ;

Sur proposition du Secrétaire général de la Préfecture, 

Tél : 01 46 76 89 17
Mél : baf.smr.dirif.drieat-if@developpement-durable.gouv.fr
15 rue Olof Palme, 94046 CRÉTEIL
www.dir.ile-de-france.developpement-durable.gouv.fr

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-06-22-00009 - Arrêté

n° 2022-13 du 22 juin 2022 portant inutilité, désaffectation, déclassement du domaine public de l�Etat et remise au service local du

domaine pour cession des parcelles cadastrées section AZ n°61, 64 et 66 à Saint-Germain-en-Laye et AC n°165 à Chambourcy (78),

pour une superficie totale de 1 089 m2

82



ARRETE

Article 1  er  : Sont déclarées inutiles et remises au service local du domaine pour cession les parcelles
cadastrées section AZ 61, 64 et 66 à Saint-Germain-en-Laye et AC 165 à Chambourcy, d’une superficie
totale de 1 089 m². 

Article 2 : Sont ainsi désaffectées et déclassées du domaine public de l’Etat les parcelles mentionnées à
l’article 1er.

Article 3 : Monsieur le Secrétaire général de la Préfecture des Yvelines et Monsieur le Directeur des
Routes d’Ile-de-France, ainsi que les agents placés sous leurs ordres, sont chargés, chacun en ce qui les
concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de l’Etat
dans le département.

Fait à CRÉTEIL, 

Pour le Préfet et par délégation,

Pour le Directeur Régional et Interdépartemental de
l’Environnement, de l’Aménagement et des Transports
d’Île-de-France par intérim,

Pour le Directeur Régional et Interdépartemental adjoint,
Directeur des routes d’Ile-de-France,

L’adjoint au directeur des routes d’Île-de-France,
Responsable du service de modernisation du réseau

Emmanuel RIMOUX
 

    

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-06-22-00009 - Arrêté

n° 2022-13 du 22 juin 2022 portant inutilité, désaffectation, déclassement du domaine public de l�Etat et remise au service local du

domaine pour cession des parcelles cadastrées section AZ n°61, 64 et 66 à Saint-Germain-en-Laye et AC n°165 à Chambourcy (78),

pour une superficie totale de 1 089 m2

83



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-06-23-00005

Arrêté portant attribution de l'honorariat de

maire - Monique Guénin - Sonchamp

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-23-00005 - Arrêté portant attribution de l'honorariat de maire - Monique Guénin - Sonchamp 84



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-06-23-00005 - Arrêté portant attribution de l'honorariat de maire - Monique Guénin - Sonchamp 85



Sous-Préfecture de Rambouillet

78-2022-06-22-00010

Arrêté portant autorisation de dérogation au

principe du repos dominical des salariés de

l'entreprise ANSART TP pour intervenir sur le

chantier de la gare SNCF de

Saint-Quentin-en-Yvelines

Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2022-06-22-00010 - Arrêté portant autorisation de dérogation au principe du repos dominical des

salariés de l'entreprise ANSART TP pour intervenir sur le chantier de la gare SNCF de Saint-Quentin-en-Yvelines 86



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2022-06-22-00010 - Arrêté portant autorisation de dérogation au principe du repos dominical des

salariés de l'entreprise ANSART TP pour intervenir sur le chantier de la gare SNCF de Saint-Quentin-en-Yvelines 87



Sous-Préfecture de Rambouillet - 78-2022-06-22-00010 - Arrêté portant autorisation de dérogation au principe du repos dominical des

salariés de l'entreprise ANSART TP pour intervenir sur le chantier de la gare SNCF de Saint-Quentin-en-Yvelines 88


